CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO

Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

REQUERIMENTO Nº 130/2021

Solicita informações contábeis que justificam e
fundamentam o Demonstrativo Gerencial para
Apuração de Resultados dos Passageiros, da
empresa Sorriso de Toledo.

Senhor Presidente,

Os vereadores que este subscrevem, nos termos do inciso IX do artigo

157 do Regimento Interno,

REQUEREM

a Vossa Excelência, que seja enviado ofício ao Poder Executivo,

solicitando informações contábeis hábeis (comprovantes, notas, recibos e outros
documentos necessários) da empresa Sorriso de Toledo, que fundamentem a
necessidade do subsídio concedido por meio da lei “R” nº 47, de 2021 com base nas
planilhas do Demonstrativo Gerencial para Apuração de Resultados dos Passageiros,
no período de agosto, setembro e outubro de 2021, bem como as referidas planilhas
emitidas por esta, para maiores esclarecimentos.

Sem mais para o momento, renovamos nossos protestos de elevada

estima e consideração.

SALA DAS SESSÕES, 16 de novembro de 2021.

MARCELO MARQUES                  BETO SCAIN        CHUMBINHO SILVA

DUDU BARBOSA                        ELTON WELTER                    GABRIEL BAIERLE

GENIVALDO PAES                   GERALDO WEISHEIMER     GILSON FRANCISCO

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO

Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

JOZIMAR POLASSO                   LEOCLIDES BISOGNIN                MARLY ZANETE

OLINDA FIORENTIN                          PEDRO VARELA              PROFESSOR OSEIAS

VALDIR ROSSETTO                       VALDOMIRO BOZÓ              VALTENCIR CARECA

REQUERIMENTO Nº 130/2021

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: FA78D7A2C18EDAE8B615FBECC7332F0D CODIGO DO DOCUMENTO: 038216
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 130/2021
AUTORIA: Totalidade dos Parlamentares  - Parlamentar